
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie  art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) i art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 295, Dz. U. z 2024 r., poz. 619) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam przeprowadzenie w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej pełnej inwentaryzacji 
składników majątkowych, według stanu ewidencyjnego na dzień 31.12.2024 roku. Szczegółowy harmonogram 
inwentaryzacji stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2020 Starosty Rawskiego z dnia 22 września 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej. 

§ 2. 1. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) drogą spisu z natury na arkuszach spisowych: 

a) środki trwałe, z wyjątkiem środków trwałych, do których dostęp jest utrudniony i gruntów, 

b) pozostałe środki trwałe, 

c) obce środki trwałe (na odrębnych arkuszach spisowych), 

d) środki pieniężne - gotówkę w kasie, 

e) zapasy materiałów i towarów, 

f) druki ścisłego zarachowania. 

2) w drodze uzyskania potwierdzenia salda: 

a) środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych, 

b) należności z tytułu sprzedaży towarów i usług (z wyjątkiem należności nieistotnych oraz należności 
spornych i wątpliwych, tj. kwestionowanych przez kontrahentów oraz wówczas, gdy pomimo wysłania 
druku potwierdzenia salda kontrahent nie udzielił odpowiedzi - nie odesłał potwierdzonego pisma), 

c) udzielone pożyczki; 

3) w drodze weryfikacji zapisów w ewidencji księgowej z dokumentacją źródłową: 

a) gruntów i prawa wieczystego użytkowania gruntów, 

b) środków trwałych, do których dostęp jest znacznie utrudniony, 

c) należności spornych i wątpliwych oraz dochodzonych na drodze sądowej, 

d) należności i zobowiązań wynikających z rozrachunków z pracownikami, z tytułów publicznoprawnych, 

e) środków trwałych w budowie, z wyjątkiem maszyn i urządzeń, inwentaryzowanych w drodze spisu z natury, 

f) wartości niematerialnych i prawnych, 

g) środków pieniężnych w drodze, 

h) rozliczeń międzyokresowych czynnych i biernych, 

i) pożyczek udzielonych z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, 

j) ulepszeń w obcych środkach trwałych, 

k) innych aktywów i pasywów, których zinwentaryzowanie w drodze spisu z natury lub potwierdzenia sald 
z uzasadnionych przyczyn nie było możliwe, 

l) salda kont pozabilansowych. 

Id: BA56989F-1DB4-4BB1-BD48-7478E332E153. Podpisany Strona 1



2. Inwentaryzację drogą spisu z natury składników majątkowych, o których mowa w § 2 pkt 1 lit. a-c należy 
przeprowadzić w terminie od 01.10.2024 r. do 20.12.2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: BA56989F-1DB4-4BB1-BD48-7478E332E153. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. g w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. h w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. i w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. j w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. k w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. l w § 2 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


